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Modus Therapeutics presenterar på den årliga 
kongressen European Hematology Association. Nya 
data med sevuparin ger potential att behandla 
anemi vid kronisk sjukdom genom att hämma 
hepcidin
STOCKHOLM, SVERIGE – 12 maj 2023: Modus Therapeutics AB (”Modus”), ett 
företag som utvecklar innovativa behandlingar för patienter med stora kvarvarande 
medicinska behov, tillkännager nya data med deras egenutvecklade kliniska 
läkemedelskandidat sevuparin. Resultaten som visar att sevuparin kraftfullt 
undertrycker det järnreglerande hormonet hepcidin kommer att presenteras vid det 
årliga mötet för European Hematology Association (EHA), den 8-11 juni i Frankfurt 
am Main, Tyskland. Hepcidin spelar en nyckelroll i att kontrollera kroppens tillgång 
till järn för vitala fysiologiska processer som bildning av hemoglobin och röda 
blodkroppar.

Mötesabstraktet med titeln " The non-anticoagulant heparinoid compound, sevuparin, strongly 
reduces hepcidin expression in cells, in mice and in healthy volunteers " kommer att presenteras 
muntligt av Dr Michaela Asperti, medförfattare och senior medarbetare i professor Maura Polis 
forskargrupp vid universitetet i Brescia. Presentationen inkluderar prekliniska, kliniska och 
mekanistiska data som beskriver potentialen hos sevuparin att hämma hepcidin, som anses vara 
den viktigaste kontrollfunktionen för tillgången till järn i kroppen.

Professor Poli och hennes team vid universitetet i Brescia har etablerat världsledande forskning 
om hepcidin och dess roll vid anemi, ett tillstånd där antalet röda blodkroppar i kroppen eller 
hemoglobinkoncentrationen i dem är lägre än normalt. De data som ska presenteras på EHA 
visar att sevuparin har en omfattande förmåga att undertrycka hepcidin vid kliniskt säkra 
dosnivåer, vilket öppnar för möjligheten till en ny behandlingsform för hepcidinrelaterade 
störningar såsom anemi vid kronisk njursjukdom och andra kroniska inflammatoriska sjukdomar.
Höga nivåer av hepcidin anses vara inblandade i att orsaka och förvärra den typ av anemi som 
ofta komplicerar kronisk njursjukdom och kroniska inflammationssjukdomar. Högt hepcidin tros 
också ha en roll när patienter inte svarar som förväntat på nuvarande standardbehandlingar vid 
anemi eftersom dess verkan utgör en potentiell resistensmekanism i sådana sammanhang.

John Öhd, VD för Modus Therapeutics kommenterade: "Vi är glada och tacksamma över vårt 
långvariga samarbete med professor Poli och hennes team. Vi anser att de resultat vi nu 
presenterar utgör ett stort framsteg i Modus strävan att hjälpa patienter med stora medicinska 
behov eftersom de utvidgar den potentiella användningen av sevuparin till nya och betydelsefulla 
terapiområden där Modus stärker sin IP-portfölj. Modus kommer att fortsätta utforska den breda 



PRESSMEDDELANDE
12 maj 2023 08:30:00 CEST

    Modus Therapeutics Holding AB Olof Palmes gata 29 SE-11122 Stockholm• •

kliniska potentialen för sevuparin som behandling vid dessa typer av anemi, samtidigt som vi går 
vidare med den kliniska utvecklingen inom sepsis som planerat. Vi ser fram emot att 
fortsättningsvis presentera ytterligare vetenskapliga uppdateringar om sevuparin vid framtida 
medicinska konferenser."

Mötesabstraktet finns här: https://library.ehaweb.org/eha/2023/eha2023-congress/387983

För mer information om Modus Therapeutics, vänligen kontakta:
John Öhd, VD, Modus Therapeutics
Telefon: +46 (0) 70 766 80 97
E-post: john.ohd@modustx.com

Certified Adviser
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB
Hemsida: www.skmg.se

Om Modus Therapeutics och sevuparin
Modus Therapeutics är ett svenskt bioteknikföretag med huvudkontor i Stockholm som utvecklar 
sevuparin med fokus på sjukdomar med högt medicinskt behov. Företagets fokus i närtid är att 
utveckla sevuparin för patienter med sepsis/septisk chock som är ett allvarligt och ofta dödligt 
tillstånd. Modus Therapeutics är noterat på Nasdaq First North Growth market (“MODTX”). Mer 
information finns på .www.modustx.com

Sevuparin är ett innovativt patenterat polysackaridläkemedel i klinikfas med en multimodal 
verkningsmekanism, inklusive antiinflammatoriska, anti-adhesiva och antiaggregerade effekter. 
Sevuparin är en heparinoid med markant försvagade antikoagulationsfunktioner som gör att 
väsentligt högre doser kan ges jämfört med vanliga heparinoider, utan risk för 
blödningsbieffekter. Sevuparin utvecklas för närvarande i två formuleringar - en avsedd för 
intravenös dosering och en subkutan formulering som möjliggör dosering i öppenvård och 
hemmiljö. 
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